wwwouropreto.mg.gov.br

Corres •Qtpuencia t-Q Ja

Mr

C,;kiara iviunicira; ce ()urn i•-i.z";)
P ex0CDIi0

N°

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

OFÍCIO 002096/2021

Ouro Preto, 18 de novembro de 20;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 567/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho Encaminho a Comunicação Interna 12335/2021 da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo em resposta à Indicação 567/21 de autoria do Vereador Reginaldo
do Tavico.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA

VECCHIA GUERRA06285048614

GUERRA.
Raz6o: Eu sou o autor
deste documento

06285048614Data: 2021.11.18 10:
42:59413'00'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

tamivi.owciprIkteing.gov.isr

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 35594200

>

PREFEITURA DE OURO PRETO
WhOt103+0MOLYINIW:5»

:

Ouro Preto, 12 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12335/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

: Sr. Felipe  Vecchia  Guerra - Secretário de Governo

REF:  Resposta à Indicação no 567/21- Vereador Reginaldo do Tavico -  REP

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentamos cordialmente, e servimo-nos da presente para responder a indicação

n° 567/21, que solicita limpeza e capina do Beco do Pilão, do lado do ponto de ônibus da rua

Barão de Camargo - Centro.

A Direção de Departamento de Limpeza Urbana, informa que a solicitação já foi

atendida.

Sem mais para o momento, agradecemos e nos colocamos à disposição.

Cordialmente, 	 RocIngo6,i
[3iretu

RODRIGO BIBIANO DA SILVA

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA URBANA

ANTÕNIÒ 4ÔES NETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

presidente
Corn if I votot a favor e corn_voto a contra

Al? -; 5-4, AP kuLcin-x

1.)0000015060

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PAIRINONIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereador  Reginald°  do TavIco

INDICAÇÃO: _A1

Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

ç)ç -G

Senhor Presidente,

•:,̀ámara Municipal de  Ouro  fre)
ProtócOlo

P
Cotresponaencla ReceNcta

Ern ,e.Cp
H3 P  M-TÍZT: M r

Solicito a Vossa Exceléncia, nos termos regimentais desta Casa, que ouvido o Plenário, seja a
presente INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal, junto a secretaria de

 ()bras  solicitancio providências para realização de limpeza e capina do Beco do  PHA°  do lado do ponto de ônibus da rua Barão de Camargos- Centro.

Justificatica: Devido o mato está muito alto, isso atrapalha os pedestres de transitar no local.

Sala de Sessões, 25 de Outubro de 2021.

or Reginal do avico - REP

APROVADO ertujja3'4?.....filsotassble

Por
Saia das Itossães, 	OÀ.4de.1911.,

págIna ill
Oar» Pro»

	Page 1
	Page 2
	Page 3